LA ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN DE LAS INSTALACIONES 
DEL CENTRO DE CIENCIAS DEL DEPORTE CCD EN EL CENTRO 
DE ALTO RENDIMIENTO EN BOGOTÁ D.C- 

PLAZO 
OCHO (08) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio 
o emisión de orden de inicio del presente contrato. 

VALOR 

CIENTO VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y 
SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 
($124.396.344,00) M/CTE, incluidos costos, gastos, impuestos (IVA), 
tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar 

TIPO DE CONTRATO INTERVENTORIA 

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE. 

LUGAR DE EJECUCIÓN BOGOTA D.C.  

DOMICILIO CONTRACTUAL BOGOTA.

[...]

87.104.987, con un porcentaje de participación del 50%; (ii) MAGIER ALDAIR DUPPERLEY MEDINA, 
identificado con cédula de ciudadanía No. 1.102.837.708, con un porcentaje de participación del 50%, por 
el valor de su oferta económica, la cual asciende a la suma de CIENTO VEINTICUATRO MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 
($124.396.344,00) M/CTE, incluido costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que 
hubiere lugar e instruyó al PATRIMONIO AUTÓNOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TÉCNICA FINDETER, 
ADMINISTRADO POR BBVA ASSET MANAGEMENT S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA, para adelantar las